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Sistema de Evaluacion sobre la informacidn Publica de Oficio

Sujeto Obligado: H. Ayuntamiento de San Pedro Cholula. 120,459 Hab

Fecha: 2013-06-20 13:44:24 .

Sistema de Evaluacion de Sujetos Obligados

Folio: 249

Calificaciéon General: 29.04

Indicador Informacién Financiera: 6.6

Indicador Vinculacién Ciudadana: 11.5

Indicador Marco Regulatorio: 8.7

Indicador Estructura Organizacional: 3.25

Puntos obtenidos en el Articulo 11.30.05 Calificacién de: 24.04
Puntos obtenidos en el Articulo Especifico. 25 Calificacién: 5

| Articulo 11| 124.04,
Articulo Especifico | ‘5
| Totall | 129.04|
Articulo 11
Indicador Informacién Financiera

Fracciébn Rubro Valor Puntos

Vi Nombre de los puestos de todos los niveles jerarquicos. 0.8000 0.8

Vi Indicar categoria del puesto 0.7000 0

Vi Sueldo mensual neto 4.0000 0

Vi Percepciones. 3.0000 0

Vi Compensaciones. 3.0000 0

Area 0.0000 0

Funcionario responsable 0.0000 0

Fecha de actualizacion de la informacién 0.0000 0

Suma: 0.8

Vil Monto asignado a com. Social 0.5000 0.5

Area 0.0000 0

Funcionario responsable 0.0000 0

Fecha de actualizacion de la informacion 0.0000 0

Suma: 0.5

Vi Presupuesto como fue aprobado 2.0000 2

Vi Art. 45 4.0000 0

VI Art. 47 4.0000 0

VI Art. 46 2.0000 0

Vi Art. 49 2.0000 0

Vi Art. 48 2.0000 0

VI Inf. Resultado cuenta publica 2.0000 0

Area 0.0000 0
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Funcionario responsable 0.0000 0

Fecha de actualizacion de la informacion 0.0000 0

Suma: 2

Xl Numero de auditorias 0.3000 0.3
Xl Tipo de auditoria 0.3000 0.3
Xl Fecha de inicio de auditoria 0.3000 0.3
Xl Fecha de conclusion de auditoria 0.3000 0.3
Xl Periodo auditado 0.7000 0.7
Xl Organo que la llevé a cabo 0.7000 0.7
Xl Resultado de auditoria 0.7000 0.7
Xl Numero de auditoria a realizar 0.2000 0
Xl Tipo de auditoria a realizar 0.2000 0
Xl Organo que la llevara a cabo 0.3000 0
Xl Total de observaciones derivadas 0.5000 0
Area 0.0000 0
Funcionario responsable 0.0000 0

Fecha de actualizacion de la informacion 0.0000 0

Suma: 3.3

Indicador Informacién Financiera Total: 6.6

Articulo 11
Indicador Vinculacién Ciudadana

Fraccion Rubro Valor Puntos
IX Numero de identificacion reunion 0.3000 0
IX Hora, mesy dia 0.3000 0
IX Nomenclatura de la minuta y/o acta 0.3000 0
IX Fecha de celebracion 0.3000 0
IX Orden del dia desahogado 0.3000 0
IX Liga electrdnica acta o minuta 2.0000 0
Area 0.0000 0
Funcionario responsable 0.0000 0

Fecha de actualizacion de la informacion 0.0000 0

Suma: 0

Xl Concesiones. Unidad administrativa que lo otorga 0.0750 0
Xl Concesiones. Nombre de la persona concesionaria 0.0750 0
Xl Concesiones. Objeto y vigencia 0.0750 0
Xl Concesiones. Procedimiento para otorgarlo 0.1250 0
Xl Concesiones. Liga al documento 0.0500 0
Xl Permisos. Unidad administrativa que lo otorga 0.0750 0
Xl Permisos. Nombre de la persona concesionaria 0.0750 0
Xl Permisos. Objeto y vigencia 0.0750 0
Xl Permisos. Procedimiento para otorgarlo 0.1250 0
Xl Permisos. Liga al documento 0.0500 0
X Autorizaciones. Unidad administrativa que lo otorga 0.0750 0
X Autorizaciones. Nombre de la persona concesionaria 0.0750 0
Xl Autorizaciones. Objeto y vigencia 0.0750 0
Xl Autorizaciones. Procedimiento para otorgarlo 0.1250 0
X Autorizaciones. Liga al documento 0.0500 0
Xl Arrendamientos. Unidad administrativa que lo otorga 0.0750 0
Xl Arrendamientos. Nombre de la persona concesionaria 0.0750 0
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Arrendamientos. Objeto y vigencia

Arrendamientos. Procedimiento para otorgarlo
Arrendamientos. Liga al documento

Arrendamientos. Objeto del arrendamiento
Arrendamientos. Fecha de la firma del arrendamiento

Arrendamientos.

Arrendamientos. Nombre del Arrendatario
Arrendamientos. Monto del contrato

Arrendamientos.

(ensu caso)
Arrendamientos. Uso de los inmuebles arrendados

Area

Funcionario responsable
Fecha de actualizacion de la informacién

Publicar informes
Fundamento juridico
Unidad responsable de la emision

Documento presentado ante comparecencia (en su caso)

Area

Funcionario responsable
Fecha de actualizacion de la informacién

Tramites. Nombre del tramite

Tramites. Nombre de la unidad que lo otorga
Tramites. Objetivo del servicio

Tramites. Requisitos para otorgarlo
Tramites. Domicilio oficial

Tramites. Teléfono oficial

Tramites. Horario de atencion

Tramites. Costo

Tramites. Formatos

Tramites. Plazos de respuesta

Servicio.
Servicio.
Servicio.
Servicio.
Servicio.
Servicio.
Servicio.
Servicio.
Servicio.
Servicio.

Area

Nombre del servicio

Nombre de la unidad que lo otorga
Obijetivo del servicio

Requisitos para otorgarlo
Domicilio oficial

Teléfono oficial

Horario de atencion

Costo

Formatos

Plazos de respuesta

Funcionario responsable
Fecha de actualizacién de la informacién

Programas de Apoyo. Nombre del programa de apoyo

Programas de Apoyo. Tramites.

Fecha de vencimiento del arrendamiento

Fechay objeto del convenio modificatorio

0.0750
0.1250
0.0500
0.2290
0.2290
0.2290
0.2290
0.2290

0.2290
0.2290

0.0000
0.0000
0.0000
Suma:

0.3000
0.3000
0.3000
0.3000
0.0000
0.0000
0.0000
Suma:

0.2500
0.1833
0.1833
0.1833
0.1833
0.1833
0.1833
0.1833
0.1833
0.1833
0.2500
0.1833
0.1833
0.1833
0.1833
0.1833
0.1833
0.1833
0.1833
0.1833
0.0000
0.0000
0.0000
Suma:

0.1800

0.1800
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Programas de Apoyo. Requisitos

Programas de Apoyo. Formatos

Programas de Apoyo. Unidad administrativa que lo otorga
Programas de Apoyo. Nombre del funcionario responsable
Programas de Apoyo. Horario de atencion

Programas de Apoyo. Los criterios para otorgarlo
Programas de Apoyo. Costo en su caso

Programas de Apoyo. Destinatario

Mecanismos de participacion.
apoyo

Mecanismos de participacion.
Mecanismos de participacion.
Mecanismos de participacion.
Mecanismos de participacion.
otorga

Mecanismos de participacion.
responsable

Mecanismos de participacion.
Mecanismos de participacion.
Mecanismos de participacion.
Mecanismos de participacion.
Mecanismos de participacion.
participacion

Mecanismos de participacion.
Mecanismos de participacion.
Mecanismos de participacion.
Mecanismos de participacion.
responsable

Area

Funcionario responsable

Nombre del programa de

Tramites.

Requisitos

Formatos

Unidad administrativa que lo

Nombre del funcionario

Horario de atencién

Los criterios para otorgarlo
Costo en su caso
Destinatario

Nombre del mecanismo de

Direccién de la oficina
Teléfono oficial
Formatos

Nombre del funcionario

Fecha de actualizacion de la informacién

Nombre del proveedor o contratista

Domicilio fiscal

Teléfono comercial

Correo electrénico comercial
Representante legal
Actividad o giro

NUmero de registro
Area
Funcionario responsable

Fecha de actualizacién de la informacién

Nombre de cada uno de los indicadores

Componentes a evaluar
Férmula del indicador
Variables y su explicacién
Valor de las variables

Unidad de medida de cada variable
Meta del indicador anual programada
Resultado de la evaluacion semestral

0.1800
0.1800
0.1300
0.1800
0.1800
0.1800
0.1800
0.2800

0.1700

0.1700
0.1700
0.1700

0.1200

0.1700

0.1700
0.1700
0.1700
0.2700

0.5200

0.3200
0.3200
0.3200

0.3200

0.0000
0.0000
0.0000
Suma:

0.4000
0.4000
0.4000
0.4000
0.4000
0.4000

0.4000
0.0000
0.0000
0.0000
Suma:

0.5000
0.2000
0.2000
0.2000
0.2000
0.2000
1.0000
2.0000
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XXI Resultado acumulado anual 2.0000 0
Area 0.0000 0
Funcionario responsable 0.0000 0
Fecha de actualizacion de la informacién 0.0000 0

Suma: 0

XXII Tramites de solicitud de informacién 0.3000 0

XX Requisitos 0.3000 0

XXII Formatos 0.3000 0.3

XXII Reporte semestral solicitudes recibidas 0.5000 0.5

XXII Reporte semestral respuestas dadas 0.5000 0.5
Area 0.0000 0
Funcionario responsable 0.0000 0
Fecha de actualizacion de la informacién 0.0000 0

Suma: 1.3

XX Cinco preguntas frecuentes y respuestas 2.0000 2
Area 0.0000 0
Funcionario responsable 0.0000 0
Fecha de actualizacion de la informacién 0.0000 0

Suma: 2

XXIV Toda aquella informacién de utilidad 0.4000 0.4
Area 0.0000 0
Funcionario responsable 0.0000 0
Fecha de actualizacién de la informacién 0.0000 0

Suma: 0.4
Indicador Vinculacién Ciudadana Total:  11.5
Articulo 11
Indicador Marco Regulatorio

Fracciébn Rubro Valor Puntos

I Leyes 0.5000 0.5

I Cédigos 0.5000 0

[ Reglamentos 0.5000 0

[ Decreto de creacién 0.5000 0

[ Reglas de operacién 0.5000 0

[ Manuales administrativos 0.5000 0

I Politicas emitidas 0.5000 0

I Reformas en su caso 0.3000 0
Area 0.0000 0
Funcionario responsable 0.0000 0
Fecha de actualizacion de la informacién 0.0000 0

Suma: 0.5

1 Atribuciones legales 0.3000 0

[l La finalidad de la Institucion 0.3000 0

1 Obijetivo por el cual fue creada (misién y visién) 0.3000 0

1 Actividades mas importantes del S.O 0.4000 0.4
Area 0.0000 0
Funcionario responsable 0.0000 0
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VIII.
VIII.

Xl
Xl
Xl
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Xl
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XIX
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XVIII
XVIII

XVII
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XVIII
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Fecha de actualizacidon de la informacién

Ley de Ingresos

Ley de Egresos

Area

Funcionario responsable

Fecha de actualizacion de la informacion

Identificador del convenio

Objeto del convenio

Fecha de firma del convenio

Fecha de vencimiento del convenio

Con quien se firmo

Area

Funcionario responsable

Fecha de actualizacion de la informacién

Inf. Semestral de obra contratada
Nombre de la obra.

Empresa

NUmero de contrato

Fecha de inicio de la obra

Porcentaje de avance fisico de la obra
Area

Funcionario responsable

Fecha de actualizacién de la informaciéon

Indicadores

Actividades a realizar

Programa de Trabajo anual

Fin

Propdsitos

Componentes

Plan institucional y/o programa alterno (en su caso)
Area

Funcionario responsable

Fecha de actualizacion de la informacion

Identificador de la convocatoria
Fundamento legal

Indicar tipo de adjudicacién
Objeto de la Adjudicacion

Bases de la adjudicacion

Mostrar el fallo

fecha de inicio y fecha de adjudicacion
Partida y nombre de proveedor ganador
Total de la cantidad con IVA

0.0000
Suma:

0.5000
0.5000
0.0000
0.0000
0.0000

Suma:

0.3000
0.5000
0.5000
0.5000
0.5000
0.0000
0.0000
0.0000
Suma:

1.0000
0.5000
0.5000
0.5000
0.5000
0.5000
0.0000
0.0000
0.0000
Suma:

1.0000
1.0000
0.5000
0.5000
0.5000
0.5000
0.3000
0.0000
0.0000
0.0000
Suma:

0.2000
0.3000
0.4000
0.4000

0.5000

0.5000
0.3000
0.5000
1.0000
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XVII El contrato y/o la versién publica abreviada del contrato 1.0000 0
XVIII Fecha de firma del contrato 1.0000 0
XVIII Monto del contrato 2.0000 0
XVIII Periodo del contrato 0.5000 0
XVIII Contratos Modificatorios (en su caso) 0.3000 0
Area 0.0000 0
Funcionario responsable 0.0000 0

Fecha de actualizacion de la informacion 0.0000 0

Suma: 0

Indicador Marco Regulatorio Total: 8.7

Articulo 11
Indicador Estructura Organizacional

Fraccion Rubro Valor Puntos
I Organigrama completo 1.0000 1
[l Aprobado por érgano competente 1.0000 0
Area 0.0000 0
Funcionario responsable 0.0000 0

Fecha de actualizacion de la informacion 0.0000 0

Suma: 1

v Nombre del funcionario 0.5000 0
v Cargo del funcionario 0.5000 0
v Domicilio oficial 0.5000 0
v Teléfono oficial 0.5000 0
v Correo electrdnico oficial (en su caso) 0.5000 0
v Datos de Unidad de acceso 0.2000 0
v Fecha de acuerdo de la UAI 0.5000 0.5
Area 0.0000 0
Funcionario responsable 0.0000 0

Fecha de actualizacion de la informacion 0.0000 0

Suma: 0.5

\Y Nombre completo del servidor publico 0.5000 0.25
\Y Maximo grado de estudios 0.5000 0.25
\Y Experiencia laboral 0.5000 0.25
Area 0.0000 0
Funcionario responsable 0.0000 0

Fecha de actualizacion de la informacion 0.0000 0

Suma: 0.75

X Guias simples clasific. Archivistica 1.0000 0
X Catalogo de clasif. 1.0000 0
X Demas instrumentos que se generen 1.0000 1
Area 0.0000 0
Funcionario responsable 0.0000 0

Fecha de actualizacion de la informacion 0.0000 0

Suma: 1

Indicador Estructura Organizacional Total:  3.25
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Articulo 17, Ayuntamientos

Fraccién Rubro Valor

v

<< < < <<
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Publicara un reporte trimestral del monto que generé por

concepto de recursos propios en el que se describa Concepto 5.0000
por el que se adquirié.

Publicara un reporte trimestral del monto que generé por
concepto de recursos propios en el que se describa Monto.
Publicara un reporte trimestral del monto que generé por
concepto de recursos propios en el que se describa Fecha de 5.0000
ingreso

Resultado Trimestral de las evaluaciones de los indicadores

5.0000

~ . 5.0000
de desempefio de los mismos.
Resultados Anuales de las evaluaciones de los indicadores de
~ . 5.0000
desempefio de los mismos.
Agenda mensual de actividades deportivas, culturalesy 5 0000
recreativas a realizar especificando: '
Lugar donde se realizara la actividad. 5.0000
Fechay/o vigencia. 5.0000
Requisitos para participar. 5.0000
Costo en su caso. 5.0000
Datos del responsable de proporcionar los informes 5.0000
Publicara un calendario de sesiones ordinarias y
L . ~ 5.0000
extraordinarias de Cabildo programadas para el afio.
Vinculo al documento completo de las actas de Cabildo ya
5.0000
celebradas
Tipo de aportacion que se reporta (ramo) 5.0000
Monto del recurso asignado. 5.0000
Periodo que se reporta. 5.0000
Nombre del programa para el cual fue destinado el 5 0000
presupuesto. '
Dependencia o entidad ejecutora del programa. 5.0000

Dependencia Federal que coordina el programa. (en su caso) 5.0000
Debera publicar una liga electrénica que conduzca al texto

integral del Plan Municipal de Desarrollo vigente. >-0000
Area 0.0000
Funcionario responsable 0.0000
Fecha de actualizacion de la informacion 0.0000
Total:

Priv. 7 A Sur 4301, Col. Huexotitla. Puebla, Pue., C.P. 72534 Teléfono (222) 777 1111
CAIP -*- Otra
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