Sistema de Evaluación sobre la información Pública de Oficio

Sujeto Obligado: H. Ayuntamiento de San Pedro Cholula. 120,459 Hab

Fecha: 2013-06-20 13:44:24 . Folio: 249

Calificación General: 29.04

Indicador Información Financiera: 6.6 Indicador Vinculación Ciudadana: 11.5 Indicador Marco Regulatorio: 8.7

Indicador Estructura Organizacional: 3.25

Puntos obtenidos en el Artículo 11. 30.05 Calificación de: 24.04 Puntos obtenidos en el Artículo Específico. 25 Calificación: 5

Editar

Artículo 11	24.04
Artículo Específico 5	_
Total	29.04

Artículo 11

Indicador Información Financiera

Fracción	Rubro	Valor P	untos
VI	Nombre de los puestos de todos los niveles jerárquicos.	0.8000	0.8
VI	Indicar categoría del puesto	0.7000	0
VI	Sueldo mensual neto	4.0000	0
VI	Percepciones.	3.0000	0
VI	Compensaciones.	3.0000	0
	Área	0.0000	0
	Funcionario responsable	0.0000	0
	Fecha de actualización de la información	0.0000	0
		Suma:	0.8
VII	Monto asignado a com. Social	0.5000	0.5
	Área	0.0000	0
	Funcionario responsable	0.0000	0
	Fecha de actualización de la información	0.0000	0
		Suma:	0.5
VIII	Presupuesto como fue aprobado	2.0000	2
VIII	Art. 45	4.0000	0
VIII	Art. 47	4.0000	0
VIII	Art. 46	2.0000	0
VIII	Art. 49	2.0000	0
VIII	Art. 48	2.0000	0
VIII	Inf. Resultado cuenta pública	2.0000	0
	Área	0.0000	0
imir nbn			

caip.org.mx/r1es/p1imprimir.php

			_
	Funcionario responsable	0.0000	0
	Fecha de actualización de la información	0.0000	0
		Suma:	2
ΧI	Número de auditorías	0.3000	0.3
XI	Tipo de auditoría	0.3000	0.3
XI	Fecha de inicio de auditoría	0.3000	0.3
XI	Fecha de conclusión de auditoría	0.3000	0.3
XI	Período auditado	0.7000	0.7
XI	Órgano que la llevó a cabo	0.7000	0.7
XI	Resultado de auditoría	0.7000	0.7
XI	Número de auditoría a realizar	0.2000	0
XI	Tipo de auditoría a realizar	0.2000	0
XI	Órgano que la llevará a cabo	0.3000	0
XI	Total de observaciones derivadas	0.5000	0
	Área	0.0000	0
	Funcionario responsable	0.0000	0
	Fecha de actualización de la información	0.0000	0
		Suma:	3.3
	Indicador Información Financiera	Total:	6.6

Artículo 11

Indicador Vinculación Ciudadana

Fracción	Rubro	Valor	Puntos
IX	Número de identificación reunión	0.3000	
IX	Hora, mes y día	0.3000	
IX	Nomenclatura de la minuta y/o acta	0.3000	
IX	Fecha de celebración	0.3000	
IX	Orden del día desahogado	0.3000	
IX	Liga electrónica acta o minuta	2.0000	
., .	Área	0.0000	
	Funcionario responsable	0.0000	
	Fecha de actualización de la información	0.0000	
		Suma:	
XIII	Concesiones. Unidad administrativa que lo otorga	0.0750	0
XIII	Concesiones. Nombre de la persona concesionaria	0.0750	0
XIII	Concesiones. Objeto y vigencia	0.0750	0
XIII	Concesiones. Procedimiento para otorgarlo	0.1250	0
XIII	Concesiones. Liga al documento	0.0500	0
XIII	Permisos. Unidad administrativa que lo otorga	0.0750	0
XIII	Permisos. Nombre de la persona concesionaria	0.0750	0
XIII	Permisos. Objeto y vigencia	0.0750	0
XIII	Permisos. Procedimiento para otorgarlo	0.1250	0
XIII	Permisos. Liga al documento	0.0500	0
XIII	Autorizaciones. Unidad administrativa que lo otorga	0.0750	0
XIII	Autorizaciones. Nombre de la persona concesionaria	0.0750	0
XIII	Autorizaciones. Objeto y vigencia	0.0750	0
XIII	Autorizaciones. Procedimiento para otorgarlo	0.1250	0
XIII	Autorizaciones. Liga al documento	0.0500	0
XIII	Arrendamientos. Unidad administrativa que lo otorga	0.0750	0
XIII	Arrendamientos. Nombre de la persona concesionaria	0.0750	0
and and a select			

	Sistema de Evaluación de Sujetos Obligados		
XIII XIII XIII XIII XIII XIII XIII XII	Arrendamientos. Objeto y vigencia Arrendamientos. Procedimiento para otorgarlo Arrendamientos. Liga al documento Arrendamientos. Objeto del arrendamiento Arrendamientos. Fecha de la firma del arrendamiento Arrendamientos. Fecha de vencimiento del arrendamiento Arrendamientos. Nombre del Arrendatario Arrendamientos. Monto del contrato Arrendamientos. Fecha y objeto del convenio modificatorio (en su caso) Arrendamientos. Uso de los inmuebles arrendados Área Funcionario responsable Fecha de actualización de la información	0.0750 0.1250 0.0500 0.2290 0.2290 0.2290 0.2290 0.2290 0.2290 0.2290 0.0000 0.0000 0.0000 Suma:	
XIV XIV XIV	Publicar informes Fundamento jurídico Unidad responsable de la emisión Documento presentado ante comparecencia (en su caso) Área Funcionario responsable Fecha de actualización de la información	0.3000 0.3000 0.3000 0.3000 0.0000 0.0000 0.0000 Suma:	0.3 0.3 0.3 0.3 0 0 0
XV X	Trámites. Nombre del trámite Trámites. Nombre de la unidad que lo otorga Trámites. Objetivo del servicio Trámites. Requisitos para otorgarlo Trámites. Domicilio oficial Trámites. Teléfono oficial Trámites. Horario de atención Trámites. Costo Trámites. Formatos Trámites. Plazos de respuesta Servicio. Nombre del servicio Servicio. Nombre de la unidad que lo otorga Servicio. Objetivo del servicio Servicio. Requisitos para otorgarlo Servicio. Domicilio oficial Servicio. Teléfono oficial Servicio. Horario de atención Servicio. Costo Servicio. Formatos Servicio. Plazos de respuesta Área Funcionario responsable Fecha de actualización de la información	0.2500 0.1833	0.25 0.18 0.18 0.18 0.18 0.18 0.18 0.18 0.18
XVI	Programas de Apoyo. Nombre del programa de apoyo	0.1800	0
XVI	Programas de Apoyo. Trámites.	0.1800	0

	Sistema de Evaluación de Sujetos Obligados		
XVI	Programas de Apoyo. Requisitos	0.1800	0
XVI	Programas de Apoyo. Formatos	0.1800	0
XVI	Programas de Apoyo. Unidad administrativa que lo otorga	0.1300	0
XVI	Programas de Apoyo. Nombre del funcionario responsable	0.1800	0
XVI	Programas de Apoyo. Horario de atención	0.1800	0
XVI	Programas de Apoyo. Los criterios para otorgarlo	0.1800	0
XVI	Programas de Apoyo. Costo en su caso	0.1800	0
XVI	Programas de Apoyo. Destinatario	0.2800	0
XVI	Mecanismos de participación. Nombre del programa de apoyo	0.1700	0
XVI	Mecanismos de participación. Trámites.	0.1700	0
XVI	Mecanismos de participación. Requisitos	0.1700	0
XVI	Mecanismos de participación. Formatos	0.1700	0
	Mecanismos de participación. Unidad administrativa que lo		
XVI	otorga	0.1200	0
XVI	Mecanismos de participación. Nombre del funcionario responsable	0.1700	0
XVI	Mecanismos de participación. Horario de atención	0.1700	0
XVI	Mecanismos de participación. Los criterios para otorgarlo	0.1700	0
XVI	Mecanismos de participación. Costo en su caso	0.1700	0
XVI	Mecanismos de participación. Destinatario	0.2700	0
	Mecanismos de participación. Nombre del mecanismo de		
XVI	participación	0.5200	0
XVI	Mecanismos de participación. Dirección de la oficina	0.3200	0
XVI	Mecanismos de participación. Teléfono oficial	0.3200	0
XVI	Mecanismos de participación. Formatos	0.3200	0
XVI	Mecanismos de participación. Nombre del funcionario	0.3200	0
∧vı	responsable	0.3200	U
	Área	0.0000	0
	Funcionario responsable	0.0000	0
	Fecha de actualización de la información	0.0000	0
		Suma:	0
XX	Nombre del proveedor o contratista	0.4000	0.4
XX	Domicilio fiscal	0.4000	0.4
XX	Teléfono comercial	0.4000	0.4
XX	Correo electrónico comercial	0.4000	0.4
XX	Representante legal	0.4000	0.4
XX	Actividad o giro	0.4000	0.4
XX	Número de registro	0.4000	0.4
	Área	0.0000	0
	Funcionario responsable	0.0000	0
	Fecha de actualización de la información	0.0000	0
		Suma:	2.8
XXI	Nombre de cada uno de los indicadores	0.5000	0
XXI	Componentes a evaluar	0.2000	0
XXI	Fórmula del indicador	0.2000	0
XXI	Variables y su explicación	0.2000	0
XXI	Valor de las variables	0.2000	0
XXI	Unidad de medida de cada variable	0.2000	0
XXI	Meta del indicador anual programada	1.0000	0
XXI	Resultado de la evaluación semestral	2.0000	0

	Sistema de Evaluación de Sujetos Obligados		
XXI	Resultado acumulado anual	2.0000	0
	Área	0.0000	0
	Funcionario responsable	0.0000	0
	Fecha de actualización de la información	0.0000	0
		Suma:	0
XXII	Trámites de solicitud de información	0.3000	0
XXII	Requisitos	0.3000	0
XXII	Formatos	0.3000	0.3
XXII	Reporte semestral solicitudes recibidas	0.5000	0.5
XXII	Reporte semestral respuestas dadas	0.5000	0.5
	Área	0.0000	0
	Funcionario responsable	0.0000	0
	Fecha de actualización de la información	0.0000	0
		Suma:	1.3
XXIII	Cinco preguntas frecuentes y respuestas	2.0000	2
	Área	0.0000	0
	Funcionario responsable	0.0000	0
	Fecha de actualización de la información	0.0000	0
		Suma:	2
XXIV	Toda aquella información de utilidad	0.4000	0.4
	Área	0.0000	0
	Funcionario responsable	0.0000	0
	Fecha de actualización de la información	0.0000	0
		Suma:	0.4
	Indicador Vinculación Ciudadana	Total:	11.5

Artículo 11

Indicador Marco Regulatorio

Fracción	Rubro	Valor	Puntos
1	Leyes	0.5000	0.5
1	Códigos	0.5000	0
1	Reglamentos	0.5000	0
1	Decreto de creación	0.5000	0
1	Reglas de operación	0.5000	0
1	Manuales administrativos	0.5000	0
1	Políticas emitidas	0.5000	0
1	Reformas en su caso	0.3000	0
	Área	0.0000	0
	Funcionario responsable	0.0000	0
	Fecha de actualización de la información	0.0000	0
		Suma:	0.5
III	Atribuciones legales	0.3000) 0
Ш	La finalidad de la Institución	0.3000	0
Ш	Objetivo por el cual fue creada (misión y visión)	0.3000	0
Ш	Actividades mas importantes del S.O	0.4000	0.4
	Área	0.0000	0
	Funcionario responsable	0.0000	0

	Sistema de Evaluación de Sujetos Obligados		
	Fecha de actualización de la información	0.0000 Suma:	0 0.4
VIII. VIII.	Ley de Ingresos Ley de Egresos Área Funcionario responsable Fecha de actualización de la información	0.5000 0.5000 0.0000 0.0000 0.0000	0 0 0 0
		Suma:	0
XII XII XII XII	Identificador del convenio Objeto del convenio Fecha de firma del convenio Fecha de vencimiento del convenio Con quien se firmó Área Funcionario responsable Fecha de actualización de la información	0.3000 0.5000 0.5000 0.5000 0.5000 0.0000 0.0000 0.0000 Suma:	0 0 0 0 0 0 0
XIX XIX XIX XIX XIX XIX	Inf. Semestral de obra contratada Nombre de la obra. Empresa Número de contrato Fecha de inicio de la obra Porcentaje de avance físico de la obra Área Funcionario responsable Fecha de actualización de la información	1.0000 0.5000 0.5000 0.5000 0.5000 0.5000 0.0000 0.0000 0.0000 Suma:	1 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0 0 0
XVII XVII XVII XVII XVII XVII	Indicadores Actividades a realizar Programa de Trabajo anual Fin Propósitos Componentes Plan institucional y/o programa alterno (en su caso) Área Funcionario responsable Fecha de actualización de la información	1.0000 1.0000 0.5000 0.5000 0.5000 0.5000 0.3000 0.0000 0.0000 Suma:	1 0.5 0.5 0.5 0.5 0.3 0 0 0 4.3
XVIII XVIII XVIII XVIII	Identificador de la convocatoria Fundamento legal Indicar tipo de adjudicación Objeto de la Adjudicación	0.2000 0.3000 0.4000 0.4000	0 0 0
XVIII	Bases de la adjudicación	0.5000	0
XVIII XVIII XVIII	Mostrar el fallo fecha de inicio y fecha de adjudicación Partida y nombre de proveedor ganador Total de la cantidad con IVA	0.5000 0.3000 0.5000 1.0000	0 0 0

XVIII	El contrato y/o la versión pública abreviada del contrato	1.0000	0
XVIII	Fecha de firma del contrato	1.0000	0
XVIII	Monto del contrato	2.0000	0
XVIII	Periodo del contrato	0.5000	0
XVIII	Contratos Modificatorios (en su caso)	0.3000	0
	Área	0.0000	0
	Funcionario responsable	0.0000	0
	Fecha de actualización de la información	0.0000	0
		Suma:	0
	Indicador Marco Regulatorio	Total:	8.7

Artículo 11

Indicador Estructura Organizacional

Fracción	Rubro	Valor F	untos
II	Organigrama completo	1.0000	1
II	Aprobado por órgano competente	1.0000	0
	Área	0.0000	0
	Funcionario responsable	0.0000	0
	Fecha de actualización de la información	0.0000	0
		Suma:	1
IV	Nombre del funcionario	0.5000	0
IV	Cargo del funcionario	0.5000	0
IV	Domicilio oficial	0.5000	0
IV	Teléfono oficial	0.5000	0
IV	Correo electrónico oficial (en su caso)	0.5000	0
IV	Datos de Unidad de acceso	0.2000	0
IV	Fecha de acuerdo de la UAI	0.5000	0.5
	Área	0.0000	0
	Funcionario responsable	0.0000	0
	Fecha de actualización de la información	0.0000	0
		Suma:	0.5
V	Nombre completo del servidor público	0.5000	0.25
V	Máximo grado de estudios	0.5000	0.25
V	Experiencia laboral	0.5000	0.25
	Área	0.0000	0
	Funcionario responsable	0.0000	0
	Fecha de actualización de la información	0.0000	0
		Suma:	0.75
Χ	Guías simples clasific. Archivística	1.0000	0
Χ	Catálogo de clasif.	1.0000	0
Χ	Demás instrumentos que se generen	1.0000	1
	Área	0.0000	0
	Funcionario responsable	0.0000	0
	Fecha de actualización de la información	0.0000	0
		Suma:	1
	Indicador Estructura Organizacional	Total:	3.25

Artículo 17, Ayuntamientos

Fracción	Rubro	Valor	Puntos
1	Publicará un reporte trimestral del monto que generó por concepto de recursos propios en el que se describa Concepto por el que se adquirió.	5.0000	0
1	Publicará un reporte trimestral del monto que generó por concepto de recursos propios en el que se describa Monto.	5.0000	0
1	Publicará un reporte trimestral del monto que generó por concepto de recursos propios en el que se describa Fecha de ingreso	5.0000	0
II	Resultado Trimestral de las evaluaciones de los indicadores de desempeño de los mismos.	5.0000	5
II	Resultados Anuales de las evaluaciones de los indicadores de desempeño de los mismos.	5.0000	5
III	Agenda mensual de actividades deportivas, culturales y recreativas a realizar especificando:	5.0000	0
Ш	Lugar donde se realizará la actividad.	5.0000	0
Ш	Fecha y/o vigencia.	5.0000	0
Ш	Requisitos para participar.	5.0000	5
Ш	Costo en su caso.	5.0000	5
III	Datos del responsable de proporcionar los informes	5.0000	0
IV	Publicará un calendario de sesiones ordinarias y extraordinarias de Cabildo programadas para el año.	5.0000	0
IV	Vínculo al documento completo de las actas de Cabildo ya celebradas	5.0000	0
V	Tipo de aportación que se reporta (ramo)	5.0000	
V	Monto del recurso asignado.	5.0000	
V	Período que se reporta.	5.0000	0
V	Nombre del programa para el cual fue destinado el presupuesto.	5.0000	0
V	Dependencia o entidad ejecutora del programa.	5.0000	0
V	Dependencia Federal que coordina el programa. (en su caso)	5.0000	0
VI	Deberá publicar una liga electrónica que conduzca al texto integral del Plan Municipal de Desarrollo vigente.	5.0000	5
	Área	0.0000	-
	Funcionario responsable	0.0000	
	Fecha de actualización de la información	0.0000	
		Total:	25

Priv. 7 A Sur 4301, Col. Huexotitla. Puebla, Pue., C.P. 72534 Teléfono (222) 777 1111 CAIP -*- Otra